REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. ZZ@ prot. Shkodér, mé ZZ /Q/ /2020
UDHEZIM

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen ¢ tij t& datés 12.08.2020, bazuar né
Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
USH?, neni 6, pika 2, gérma a dhe b, udhézon pér ditén e zgjedhjeve t& raundit t& dyté ng
USH, g€ do t& mbahen me daté 14.08.2020, pér arsye t& rrethanave q& sjell COVID-19 si dhe
periudha e pushimit pér stafin akademik t& brendshém t& USH-sg, t& gjitha KZF-t& q& kané
zgjedhje pér Senat Akademik, né momentin kur kan& votuar t& gjithé anétarst e stafit
akademik t€ brendshém t& Fakultetit si dhe kur t& gjithé anétarét qé nuk kané votuar kané
njoftuar me email kryetarin dhe/ose sekretarin ¢ KZF-s¢, se nuk do t& marrin pjesé né
zgjedhje, mund t& mbyllin procesin e votimit, né bashk&punim me KIZ, pérpara ords 16:00
dhe t& procedojné me nxjerrjen e rezultatit sipas Rregullores sé zgjedhjeve né USH.
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